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 تحلیل روزانه بازار 
اخابر، تاپیکو، شپنا و  ،فولاد ،شستا یدر نمادها صعودأثر از تکل م شاخص سرمایه،، در بازار 1400تیر  5شنبه  امروز

ارزش معاملات بورس و فرابورس  واحد برگشت. 1.233.783همراه شد و به سطح  یواحد 20.728 افزایشبا وغدیر 

ا کاهش همراه بوده است. باشد که نسبت به روز معاملاتی گذشته بهزار میلیارد ریال می 86تهران در روز جاری حدود 

های هزار میلیارد ریال از کل ارزش معاملات در روز جاری مربوط به معاملات خرد سهام، حق تقدم و صندوق 71مبلغ 

 درصد از کل ارزش معاملات مربوط به معاملات خرد بود. 82باشد. در روز جاری قابل معامله سهامی می

آن در محدوده  یمتیاصلاح ق تایکه نها استدر حال اصلاح  WXYبصورت  یساختار اصلاح کیشاخص کل درون 

که در گام اول شاخص  رسدیو به نظر م خواهد شدمحدوده موفق به برگشت  نیو از هم خواهد بودواحد  ونیلیم 1.1

شاخص  ریاتفاقات اخ یگر به بررسا واحد رشد کند. ونیلیم 1.33 یبر رو ریاصلاح اخ 0.23 یبویکل تا محدوده ف

 بیبا ش یکانال صعود کیشاخص کل درون  ریماه اخ یککه در  میشویمتوجه م میبپرداز ترکینزد ییکل از نما

رسد هنوز آخرین روند اصلاحی به صورت کامل تکمیل نشده باشد و . اما به نظر میدر حال رشد بوده است مناسبی

باشیم و بعد تا حوالی  Yخرین شاخه اصلاحی از میلیون واحدی یک اصلاح برای تکمیل آ 1.330از حوالی سقف 

 میلیون واحد ادامه رشد را برای شاخص کل داشته باشیم. 1.5

باشد میلیارد ریال می 2.571، ارزش معاملات استدر جدول زیر مشخص  طورهماندر بازار اوراق با درآمد ثابت که 

، 50همچنین اوراق مرابحه عام دولت با نماد اراد معاملاتی گذشته، کاهش محسوسی داشته است.  روز بهکه نسبت 

بیشترین ارزش معاملات را در بازار اوراق با درآمد ثابت به خود اختصاص داده است. در بین اوراق خزانه، بالاترین 

 . استسود  %29.1با  07/04/1400، تاریخ سررسید 716بازده تا سررسید اخزاها نیز مربوط به نماد اخزا  مؤثرنرخ 

 

 

 

 درصد تغییر1400/04/05 1400/04/02 شرح

%73-9,4622,571ارزش معاملات اوراق با درآمد ثابت)میلیارد ریال(
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 مؤثرهای گروه

هزار تن تولید محصول نهایی دارد. در  700الی  600در گروه فلزات اساسی، فولاد مبارکه اصفهان هر ماه در بازه ی 

طور متوسط ه فولادساز ب نیاهزار تن تولید داشته است.  598هزار تن و در خرداد ماه  822اردیبهشت ماه سال جاری 

 زیهزار تن فـروش داشته باشد و در خرداد ن 737ماه توانست  بهشتیکه در ارد هزار تن فـروش داشته 660هر ماه 

 یتومان اردیلیهزار م 33،665فـروش سال جاری مبلغ را گزارش کرده است. فولاد در سه ماهه  یهزار تن 710فـروش 

. در د تومان بودمیلیار 700هزار  12، در حالیکه در مدت مشابه سال گذشته مبلغ فروش حدود را ثبت کرده است

هزار  12.1توانسته فـروش  زیرا گزارش کرد. در خرداد ن یتومان اردیلیهزار م 12.5فـروش ماه سال جاری  هشتیارد

 داشته یدرصد 1فـروش محصولات شرکت در خرداد ماه نسبت به ماه گذشته رشد  نرخ را داشته باشد. یتومان اردیلیم

 177،050به  شیدرصد افزا 3با  زینرخ محصولات گرم شرکت ن نیبوده همچن لویهر ک یبرا الیر 170،843و برابر با 

 است. دهیرس لویهر ک یبه ازا الیر

هر ماه  یهزار تن محصول برا 51برابر شرکت زغال سنگ پرورده طبس 99سال  دیمتوسط تولدر گروه زغال سنگ، 

درصد  35شود کاهش یداشته است. گفته م دیهزار تن تول 34و  23، 43 به ترتیب امسال یبوده است. در سه ماه ابتدا

 594داشت و  دیهزار تن تول 616در سال گذشته  رهال شرکت است.نسبت به سال گذشته، به علت او دیمقدار تول

در سال  یشرکت در حال را داشته است. یهزار تن 23و  22، 70فروش  زیهزار تن فروش ثبت شد. در سه ماه امسال ن

را داشته و در  یاردیلیم 218 یفروش عال نیدر فرورد ،را داشته است یاردیلیم 119متوسط فروش ماهانه  99

ها به واسطه نرخ ،و فروش دیبر عکس حجم تول فروش گزارش کرده است. اردیلیم 87و  74و خرداد  بهشتیارد

تومان بوده که در  2.400ممکن است. متوسط نرخ فروش سال گذشته  طیشرا نیشمش فخور در بهتر متیق شیافزا

است.در هر کیلو تومان  3.600خرداد 

http://www.sfg.ir/
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 تصویر کلی بازار
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17,767شاخص کل 1,233,783شاخص کل
151تغییر شاخص20,728تغییر شاخص

11,783,595ارزش بازار)میلیارد ریال(49,212,894ارزش بازار)میلیارد ریال(
22,867ارزش معاملات )میلیارد ریال(63,663ارزش معاملات )میلیارد ریال(

سمگاپاسا
تبرکسدشت

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص
غصینووسرضوی
دماوندوتجارت

صبافولاد
ذوباخابر

ارفعتاپیکو

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص
آریاشستا
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 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( تفکیک معاملات خرد و صندوق هاارزش معاملات به 
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 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

1فملی 1 تاپیکو 

 حریل 2 بوعلی 2

 مرقام 3 سیتا 3

 شلرد 4 تاصیکو 4

 کخاک 5 مبین 5

 فولاد 6 کرمانشاه 6

 فلوله 7 وآوا 7

 دشیمی 8 وامید 8

 کسرا 9 غگلپا 9

 دقاضی 10 گکوثر 10

 

 

 

2،661
1،984

1،898
1،808

1،583
1،559

1،304
1،285
1،241

1،175
1،160
1،114
1،103

فرابورس

کالا

تاپیکو

بورس

شصفها

وکادو

بمیلا

حکشتی

لطیف

فکمند

دلقما

خاور

برکت
 

1،952
1،802

1،582
1،528
1،490

1،378
1،369

1،246
1،134
1،130

1،005
1،004

974

سصفها

وجامی

فلامی

وآذر

ثرود

غنوش

معیار

خفولا

غشاذر

وزمین

شزنگ

ساربیل

کاسپین

http://www.sfg.ir/
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  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1دتوزیع 10 ثفارس 

 فزرین 11 کبافق 2

 لکما 12 وساخت 3

 شغدیر 13 غکورش 4

 قشکر 14 بوعلی 5

 تاپکیش 15 کزغال 6

 ستران 16 وآوا 7

 ودی 17 حتاید 8

 نوری 18 غفارس 9

 

9

66 61 7
186 17 17

0

100

00

00

00

00

600

شستا بوعلی تاپیکو سیتا ختور ریشمک نوری

 

0
0
0
60
80

100
10
10
160
180

وبملت فوکا وساخت اپال وسرضوی ونوین شتران
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 خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (ورود و 
 

 

1,17,00

91,7

0,6
,66 8,77 9,10

1,18

0

00,000

800,000

1,00,000

1,600,000

محصولات شیمیایی ه ای شرکتهای چند رشت

صنعتی

مواد و محصولات 

دارویی

استخراج کانه های 

فلزی

سرمایه گذاریها سیمان, آهک و گچ مخابرات

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

8,0

10,18 16,77

7,8
7,76 ,70 ,11

0

100,000

00,000

00,000

00,000

00,000

بانکها و موسسات 

اعتباری

انبوه سازی, املاك و

مستغلات

فلزات اساسی بیمه وصندوق 

زتامین بازنشستگی به ج

اجتماعی

خدمات فنی و 

مهندسی

ساخت محصولات 

فلزی

استخراج زغال سنگ

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

